
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ДЭРИ ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ к ы л д ы т э т ы с ь  
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля 2023 года №423

с. Завьялово

Об утверждении Положения «О территориальной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений муниципального 
образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 
Удмуртской Республики от 18Л2.2002 № 72-РЗ «О социальном партнерстве в 
Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муниципальный 
округ Завьяловский район Удмуртской Республики», в целях совершенствования и 
развития системы социального партнерства и обеспечения регулирования социально
трудовых отношений в муниципальном образовании «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики» решает:

1. Утвердить Положение о территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики».

2. Назначить Главу муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики» Русинова К.Н. координатором 
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район 
Удмуртской Республики».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Завьяловский район» от 30.05.2007 № 86 «Об утверждении Положения 
«О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений Завьяловского района».

4. Осуществить официальное опубликование настоящего решения в газете 
«Пригородные вести», в сетевом издании -  сайте муниципального образования 
заправо.рф и разместить ,:на1^рфйциальнр.м сайте муниципального образования 
завьяловский.рф в сети «Г1" AV л>

Г лава муниципального о( 
«Муниципальный округ с 
район Удмуртской Респу 
21 февраля 2023 года

Председатель Совета деп


